

Audition

Suplement diety

Preparat **Audition** to połączenie substancji takich jak ekstrakt z miłorzębu japońskiego, ekstrakt z nasion gryki, witaminy B₁₂, B₆, B₂, B₁, melatonina i magnez. Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego oraz ekstrakt z nasion gryki to tradycyjne surowce roślinne, których korzystne działanie potwierdzają badania naukowe. Preparat zawiera kompleks witamin z grupy B. Witaminy B₁₂ i B₆ pomagają w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, a witamina B₂ pomaga w utrzymaniu ich prawidłowego stanu. Witaminy B₁₂, B₆, B₂, B₁ pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Melatonina pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie. Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 1 mg melatoniny na krótko przed pójściem spać. Magnez w formie dobrze przyswajalnego tlenku magnezu pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

Utrzymanie dobrego słuchu zależy od sprawnego działania układu nerwowego i krwionośnego. Krew dostarcza do komórek nerwowych, również tych znajdujących się w uchu, niezbędne substancje odżywcze oraz tlen. Sprawne działanie układu nerwowego oraz odpowiedni przepływ krwi są niezbędne do prawidłowego przekazywania impulsów nerwowych i funkcjonowania aparatu słuchowego.

Jak dbać o słuch?

- unikaj gwałtownych i długotrwałych hałasów
- staraj się nie dopuszczać do silnych stresów, dbaj o wypoczynek
- dbaj o higienę uszu
- kontroluj ciśnienie krwi i dbaj o jego prawidłowy poziom
- pamiętaj o całkowitym wyleczeniu infekcji i stanów zapalnych uszu

Sposób użycia: 1 tabletkę popić odpowiednią ilością wody. Przyjmować wieczorem, przed snem.

Składniki: Ekstrakt z nasion gryki (*Fagopyrum Mill*); tlenek magnezu; substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna; ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (*Ginkgo biloba*); skrobia ziemniaczana; nośnik: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana; substancja przeciwbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, nośnik: alkohol poliwinylowy; substancje prze-

ciwzbrylające: dwutlenek krzemu, talk; nośnik: glikol polietylenowy; chlorowodorek pirydoksyny; cyjanokobalamina; chlorowodorek tiaminy; barwnik: węglan wapnia; ryboflawina; nośnik: monooleinian polioksyetylenosorbitolu (polisorbitat 80); melatonina; barwniki: karmin, błękit brylantowy FCF.

Składniki w dziennej porcji	1 tabletkę RWS	
Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego	80 mg	-
Ekstrakt z nasion gryki	200 mg	-
Witamina B ₁₂ (cyjanokobalamina)	3 mcg	120%
Witamina B ₆ (chlorowodorek pirydoksyny)	3 mg	214,3%
Witamina B ₂ (ryboflawina)	1,4 mg	100%
Witamina B ₁ (chlorowodorek tiaminy)	2 mg	181,8%
Melatonina	1 mg	-
Tlenek magnezu, w tym: Magnez	100 mg	26,6%

RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Ostrzeżenia i środki ostrożności:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Należy pamiętać, że istotne znaczenie mają zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. W przypadku przyjmowania leków przeciwzakrzepowych lub leków hamujących agregację płytek przed przyjęciem produktu należy zasięgnąć porady lekarza. Nie zaleca się stosowania produktu w okresie ciąży i karmienia piersią.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych, należy zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem. Nie stosować po upływie daty minimalnej trwałości.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym, ciemnym miejscu w temperaturze do 25°C. Chronić od światła i bezpośredniego działania słońca. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zawartość opakowania: 30 tabletek powlekanych

Masa netto: 21,42 g

Producent:



Solinea Sp. z o.o. Sp. K.
Elizówka 65
21-003 Ciecierzyn, Polska
Wyprodukowano w UE